

Caffé Americano

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 40kJ (10Cal)

PROTEINE 0,2g

GRĂSIMI/SATURATE 0,1g/0,1g

CARBOHIDRAȚI 1,8g

ZAHARURI 0,1g

SODIU 6mg

Ingrediente: apă, espresso

Alergeni: -

Caffè Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 237 kJ (54 Cal)

PROTEINE 2,8g

GRĂSIMI/SATURATE 3g/1,9g

CARBOHIDRAȚI 4,5g

ZAHARURI 4,3g

SODIU 39mg

Ingrediente: lapte, espresso

Alergeni: lapte

Caffè Mocha

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 377kJ (90Cal)

PROTEINE 3,5g

GRĂSIMI/SATURATE 3,4g/2,2g

CARBOHIDRAȚI 10,8g

ZAHARURI 10,1g

SODIU 57mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao amăruie (zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), espresso

Alergeni: lapte

Cappuccino

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 218kJ (52Cal)
PROTEINE 2.6g
GRĂSIMI/SATURATE 2.7g/1.8g
CARBOHIDRAȚI 4.36g
ZAHARURI 3.9g
SODIU 36mg

Ingrediente: lapte, espresso

Alergeni: lapte

Caramel Hot Cocoa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 292kJ (70Cal)

PROTEINE 1,9g

GRĂSIMI/SATURATE 3,3g/2,3g

CARBOHIDRAȚI 8,2g

ZAHARURI 7,4g

SODIU 33mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), faină de tapioca, maltodextrină, sare, stabilizator E340, emulgatori (E471palmier și E322 soia), agent antiaglomerant E551, aromă], sirop caramel [Zaharoză (trestie de zahăr), apă, aromă identică naturală de caramel, regulator de aciditate E330, conservant E202, colorant 150d.

Alergeni: lapte, soia

Caramelatte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 286kJ (68Cal)
PROTEINE 2.6g
GRĂSIMI/SATURATE 2.7g/1.8g
CARBOHIDRAȚI 8.2g
ZAHARURI 8gSODIU
SODIU 36mg

Ingrediente: lapte, espresso, sirop caramel [Zaharoza (Trestie de zahar), apa, aroma identica naturala de caramel, regulator de aciditate E330, conservant E202, colorant 150d]

Alergeni: lapte

Ceai Fructe De Pădure

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 7kJ (2Cal)

PROTEINE >0.1g

GRĂSIMI/SATURATE >0.1g/>0.1g

CARBOHIDRAȚI 0.3g

ZAHARURI 0g

SODIU 1mg

Ingrediente: apă, hibiscus, măceșe, măr, coajă de portocală, aromă, soc

Alergeni:-

Ceai Mentă

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 7kJ (2Cal)

PROTEINE >0.1g

GRĂSIMI/SATURATE >0.1g/>0.1g

CARBOHIDRAȚI 0.3g

ZAHARURI 0g

SODIU 1mg

Ingrediente: apă, ceai de mentă

Alergeni: -

Ceai Negru

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 7kJ (2Cal)

PROTEINE >0.1g

GRĂSIMI/SATURATE >0.1g/>0.1g

CARBOHIDRAȚI 0.3g

ZAHARURI 0g

SODIU 1mg

Ingrediente: apă, ceai negru

Alergeni: -

Ceai Verde

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 7kJ (2Cal)

PROTEINE >0.1g

GRĂSIMI/SATURATE >0.1g/>0.1g

CARBOHIDRAȚI 0.3g

ZAHARURI 0g

SODIU 1mg

Ingrediente: apă, ceai verde, flori de iasomie

Alergeni: -

Chai Tea Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 286kJ (68Cal)

PROTEINE 3,3g

GRĂSIMI/SATURATE >0.6g/>0.6g

CARBOHIDRAȚI 12.1g

ZAHARURI 7g

SODIU 30mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao amăruie (zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), espresso

Alergeni: lapte

Coconut White Hot Cocoa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 315kJ (75Cal)

PROTEINE 1,7g

GRĂSIMI/SATURATE 3,9g/2,9g

CARBOHIDRAȚI 10,7g

ZAHARURI 9,1g

SODIU 37mg

Ingrediente: lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], sirop de cocos (Sirop de zahăr, apă, arome, conservant 202, acid alimentar 330)

Alergeni: lapte

Creamy Hot Cocoa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 392kJ (94Cal)

PROTEINE 3g

GRĂSIMI/SATURATE 3.8g/2.9g

CARBOHIDRAȚI 11.4g

ZAHARURI 9.7g

SODIU 64mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), faină de tapioca, maltodextrină, sare, stabilizator E340, emulgatori (E471palmier și E322soia), agent antiaglomerant E551, aromă], espresso

Alergeni: lapte

Crème Brûlée

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 352kJ (78Cal)

PROTEINE 2,5g

GRĂSIMI/SATURATE 2.7g/1.9g

CARBOHIDRAȚI 10,8g

ZAHARURI 8.7g

SODIU 47mg

Ingrediente: lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiaglomerant E551, aromă], sirop caramel [Zaharoză (trestie de zahăr), apă, aromă identică de caramel, regulator de aciditate E330, conservant E202, colorant 150d

Alergeni: lapte, soia

Espresso (Double Shot)

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 40kJ (10Cal)

PROTEINE 0,2g

GRĂSIMI/SATURATE 0,1g/0,1g

CARBOHIDRAȚI 1,8g

ZAHARURI 0,1g

SODIU 6mg

Ingrediente: espresso

Alergeni: -

Flat White

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 172kJ (41Cal)

PROTEINE 2,2g

GRĂSIMI/SATURATE 2,0g/1,4g

CARBOHIDRAȚI 3,5g

ZAHARURI 2,8g

SODIU 26mg

Ingrediente: lapte, espresso

Alergeni: lapte

French Press

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 154kJ (37Cal)
PROTEINE 2,0g
GRĂSIMI/SATURATE 2,0g/1,4g
CARBOHIDRAȚI 2,7g
ZAHARURI 0,1g
SODIU 27mg

Ingrediente: apă, cafea

Alergeni: -

Gingerbread Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 286kJ (68Cal)

PROTEINE 2,6g

GRĂSIMI/SATURATE 2,7g/1,8g

CARBOHIDRAȚI 8,2gg

ZAHARURI 8g

SODIU 36mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao amăruie (zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), sirop de turtă dulce (Zahăr, apă, aromă naturală, colorant: caramel), espresso

Alergeni: lapte

GJC Signature Hot Cocoa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 373kJ (89Cal)

PROTEINE 3.6g

GRĂSIMI/SATURATE 3.7g/2.5g

CARBOHIDRAȚI 9.8g

ZAHARURI 9.8g

SODIU 59mg

Ingrediente: lapte; pudra de cacao amaruie
(Zahar, Cacao (20%), Lapte pudra de vaca, Sare,
Stabilizator (E407).

Alergeni: lapte

Green Matcha Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 384kJ (95Cal)

PROTEINE 5g

GRĂSIMI/SATURATE >0.5g/>0,5g

CARBOHIDRAȚI 10,5g

ZAHARURI 10,5g

SODIU 7mg

Ingrediente: lapte, pudră ceai matcha (Zahăr din flori de cocos, pudră ceai matcha), apă

Alergeni: lapte

Hazelnut Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 273kJ (65Cal)

PROTEINE 2.2g

GRĂSIMI/SATURATE 2.6g/1.9g

CARBOHIDRAȚI 10.7g

ZAHARURI 9.2g

SODIU 45mg

Ingrediente: lapte, espresso, sirop alune de padure (sirop sucroza, apa, aroma artificiala de alune de padure, regulator de aciditate 330, conservant 202, colorand 150d)

Alergeni: lapte

Irish Nut Cremé

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)

PROTEINE 2,5g

GRĂSIMI/SATURATE 3,7g/2,2g

CARBOHIDRAȚI 11,9g

ZAHARURI 11g

SODIU 80mg

Ingrediente: lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsimi vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], sirop irish (sirop sucroză, apă, conservant 202, regulator de aciditate 330, arome artificiale de irish, colorant 150d), espresso

Alergeni: lapte, soia

Macadamia Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 230kJ (55Cal)

PROTEINE 0,8g

GRĂSIMI/SATURATE 1,4g/0,3g

CARBOHIDRAȚI 9,8g

ZAHARURI 9,0g

SODIU 32mg

Ingrediente: lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], sirop nuci macadamia [Sirop de zahăr (Trestie), apă, aromă sub 0,067%, conservanți (benzoat de sodiu 211, sorbat de potasiu 202), acid alimentar (acid citric 330), culoare (caramel culoare 150b)], espresso

Alergeni: lapte, soia, nuci

Macchiato

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 96kJ (34Cal)

PROTEINE 1,0g

GRĂSIMI/SATURATE 0,9g/0,6g

CARBOHIDRAȚI 2,6g

ZAHARURI 1,3g

SODIU 16mg

Ingrediente: lapte, espresso

Alergeni: lapte

Marble Mocha Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 424kJ (101Cal)

PROTEINE 2,5g

GRĂSIMI/SATURATE 4,3g/2,6g

CARBOHIDRAȚI 13g

ZAHARURI 11,1g

SODIU 82mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao amăruie (Zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă]

Alergeni: lapte, soia

Matcha Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 331kJ (79Cal)

PROTEINE 2.6g

GRĂSIMI/SATURATE 1.6g/1.1g

CARBOHIDRAȚI 12.8g

ZAHARURI 12.4g

SODIU 42mg

Ingrediente: lapte, pudră matcha (zahăr din flori de cocos, pudră ceai matcha)

Alergeni: lapte

Mint Hot Cocoa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 302kJ (72Cal)

PROTEINE 2,8g

GRĂSIMI/SATURATE 3,0g/2,2g

CARBOHIDRAȚI 8,3g

ZAHARURI 6,7g

SODIU 47mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao amăruie (Zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), sirop mentă (Sirop de zahăr, apă, aromă, acid alimentar 330, conservant 202.

Alergeni: lapte, soia

Mint Mocha

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 302kJ (72Cal)
PROTEINE 2,8g
GRĂSIMI/SATURATE 3,0g/2,2g
CARBOHIDRAȚI 8,3g
ZAHARURI 6,7g
SODIU 47mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao amăruie (Zahăr, cacao 20%, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E407), sirop mentă (Sirop de zahăr, apă, aromă, acid alimentar 330, conservant 202), espresso

Alergeni: lapte, soia

Mocha Caramelatte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)

PROTEINE 3,3g

GRĂSIMI/SATURATE 3,7g/2,5g

CARBOHIDRAȚI 12,1g

ZAHARURI 12g

SODIU 80mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), faină de tapioca, maltodextrină, sare, stabilizator E340, emulgatori (E471palmier și E322soia), agent antiaglomerant E551, aromă], sirop caramel [Zaharoză (trestie de zahăr), apă, aromă identică naturală de caramel, regulator de aciditate E330, conservant E202, colorant 150d, espresso

Alergeni: lapte, soia

Mocha Truffle

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 373kJ (89Cal)
PROTEINE 2.8g
GRĂSIMI/SATURATE 3.6g/2.7g
CARBOHIDRAȚI 11.2g
ZAHARURI 9.4g
SODIU 61mg

Ingrediente: lapte, pudră de cacao [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), faină de tapioca, maltodextrină, sare, stabilizator E340, emulgatori (E471palmier și E322soia), agent antiaglomerant E551, aromă], espresso

Alergeni: lapte

Mon Cheri

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 273kJ (65Cal)

PROTEINE 2.2g

GRĂSIMI/SATURATE 2.6g/1.9g

CARBOHIDRAȚI 10.7g

ZAHARURI 9.2g

SODIU 45mg

Ingrediente: lapte, espresso, pudră de cacao [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), faină de tapioca, maltodextrină, sare, stabilizator E340, emulgatori (E471palmier și E322 soia), agent antiaglomerant E551, aromă], sirop cireșe (Sirop de zahar, apă, aromă, Culori 150d și 129, acizi alimentari 330 și 332, conservanți 211 și 202), sirop migdale (Zahăr, apă, arome naturale, emulgatori E414 și E413, conține extract de migdale)

Alergeni: lapte

Piccolo Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 225kJ (54Cal)

PROTEINE 2,7g

GRĂSIMI/SATURATE 2,8g/1,8g

CARBOHIDRAȚI 4,4g

ZAHARURI 4,1g

SODIU 37mg

Ingrediente: lapte, espresso

Alergeni: lapte

Ristretto

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 7kJ (2Cal)

PROTEINE 0,1g

GRĂSIMI/SATURATE 0,1g/0,1g

CARBOHIDRAȚI 0,3g

ZAHARURI 0,1g

SODIU 1mg

Ingrediente: espresso

Alergeni:-

Strawberry Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)

PROTEINE 2,5g

GRĂSIMI/SATURATE 3,7g/2,2g

CARBOHIDRAȚI 11,9g

ZAHARURI 11g

SODIU 80mg

Ingrediente: lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsimi vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], sirop migdale (Zahăr, apă, arome naturale, emulgatori E414 și E413, conține extract de migdale), sirop căpșuni (Sirop de zahăr, apă, aromă, acid antiaglomerant 330, culori 120 și 150d, conservanți 202)

Alergeni: lapte, soia

Tiramisu Mocha

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 345kJ (83Cal)

PROTEINE 2,1g

GRĂSIMI/SATURATE 2,4g/1,7g

CARBOHIDRAȚI 15g

ZAHARURI 13,9g

SODIU 40mg

Ingrediente: lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsimi vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], sirop tiramisu (Zahăr, apă, aromă naturală, acidifiant: acid citric).

Alergeni: lapte

Very Vanilla Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)

PROTEINE 2,5g

GRĂSIMI/SATURATE 3,7g/2,2g

CARBOHIDRAȚI 11,9g

ZAHARURI 11g

SODIU 80mg

Ingrediente: lapte, pudră de vanilie [Zahăr, lapte pudră de vacă, sirop de glucoză pudră, grăasime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, sare, stabilizator E340 și E466, emulgatori E471 palmier, agent antiaglomerant E551, aromă], sirop vanilie [Zaharoză (trestie de zahăr), apă, aromă de vanilie, regulator de aciditate E330, conservant 202]

Alergeni: lapte, soia

White Cocoa Mocha

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 288kJ (69Cal)

PROTEINE 2.3g

GRĂSIMI/SATURATE 3.3g/2.5g

CARBOHIDRAȚI 13.7g

ZAHARURI 10.1g

SODIU 72mg

Ingrediente: lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsimi vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă],

Alergeni: lapte

White Hot Cocoa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)

PROTEINE 3,3g

GRĂSIMI/SATURATE 4,2g/3,0g

CARBOHIDRAȚI 4,4g

ZAHARURI 9g

SODIU 81mg

Ingrediente: lapte, pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă].

Alergeni: lapte, soia

Winter Wonderland Latte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE / 100ml

ENERGIE 393kJ (94Cal)

PROTEINE 2,4g

GRĂSIMI/SATURATE 3,2g/2,4g

CARBOHIDRAȚI 15,6g

ZAHARURI 13,1g

SODIU 59mg

Ingrediente: lapte, Plant Based Frappe Blend [Australia trestie de zahăr, maltodextrină, ulei de cocos rafinat, emulsifiați (Mono și digliceride de acizi grași, esteri de acid lactic de mono și digliceride), proteină din mazăre, arome naturale, sare, fibre de citrice, stabilizator (fosfat dipotasic), pudră albă de cacao [Zahăr, sirop de glucoză pudră, cacao 10%, grăsime vegetală (ulei de palmier hidrogenat), maltodextrină, lapte pudră de vacă, sare, stabilizator E340, emulgatori E471 palmier, agent antiglomerant E551, aromă], sirop Chocolate Cookie (Zahăr, apă, aromă naturală, acidifiant: acid citric, colorant E150a), espresso

Alergeni: lapte